

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>04.05.2017</u>

О создании рабочей группы для разработки проекта закона Владимирской области «О правовом просвещении граждан на территории Владимирской области»

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской области «О правовом просвещении граждан на территории Владимирской области» в составе:

Кавинов Роман Валерьевич – председатель комитета по вопросам государственного устройства, правопорядка и местного самоуправления Законодательного Собрания Владимирской области;

Бахмутская Виктория Михайловна - консультант отдела по обеспечению деятельности комитетов Законодательного Собрания Владимирской области контрольно-аналитического управления Законодательного Собрания Владимирской области:

Гвоздкова Ольга Александровна – консультант отдела законотворчества и юридической экспертизы управления по правовому обеспечению Законодательного Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

- 3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего представителя для участия в рабочей группе.
 - 4. Определить срок работы указанной группы до 31 октября 2017 года.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Законодательного Собрания Владимирской области

О.Н. Хохлова